INSTALLATION & OPERATION
MANUAL OF PUMP

WL-CEPO30T WL-CEPO40T
WL-CEPOS0T WL-CEPOS55T
WL-CeEPO/5T




PUMP

o

1 AnuzidiuanuUasedeiandgy
TorsTvia WeanuUasndetuiiugiu Wefadwagldnugunsallvihil uwugihines

UfURnuegunsensn duuazuuiinuduusimsanugiisnisldeudialuil

. Y2 gy a o ¢ A a g A a < 1
VLaJaiginﬂmﬂﬂlwamﬂm%u L‘WaaﬂF‘TJ']@.ILﬁENSUI’Nﬂ’]ﬁ"U'W\LQUW@WQLﬂWQWﬂIWWW%@WlW A7

WaudalameiuinSuLUY GFCI wisawinsufianunsansiadunsesaliiila vise Anradng

Tl ArunsSuses mnaalianansansiaaeulaidnsuiulasunsundeddag GFC

WARNING
nuilsanelnadldnu edasiudunsmenonainnnniesiang vieaunsaldug la
lunsdifivisfudiumdwinuenaneliiinnisuindusedauld datuegtlidulih
CAUTION  heunaufiagraviawasaiseuioy
Wieanaudssantnigen vinuldanelideainunasigliii Wehduniadaense
Asdalidiinsulunisindsegramungau
WARNING

2 NSANAY

msRaRsduLazanglyl Tasypannsiidania uazsuns3uUTe iy

fiuit uazuiudailofingedy -

= msegvinnnansiedifienavinliiinnsianseuniefnlule

= fewsiun - Iiseduiivangay - wiuss - Unmnnnsduasiiiou (feanussduaziiiounas
Auduassie IRnsansBndi)

= lianuginsdesgauesteglndifesiuszduinsnniian

= ouyglildviogelnonsuuudu (Reannisgydeusadonniu)

» augwlilindiluriegauazviossune

s fasimsszuethitiudiome wetestudwiu uazdedldsunmstasiu mnetudiuiu

» gealiunlidrtanisuinisgualuuagvisagiaiisans

Tawmusiundedmsuneinasmismadniuta ldwugdilwldinemindeaie “Pipe Dope”
msziheluievsiliinanuesen waziianisuaninlutuls
NoTIcE  Yasevngauagszutevestuduzlduiveainde egmenemduindeveiiugnveninden

ws1zavyliiinanudeela

8 Taseadrevesdy

Number Cocle Product Name | Quantity Material |Weight(g)| Remark
1 CEP-001 Pump Body 1
2 CEP-003 Seal Plate 1
3 CEP-004 Diffuser L PC
4 CEP-005 150 Impeller 1 PP
5 CEP-006 Transparent Cover| 1 Plastic
6 CEP-007 Nut 2 ABS
7 CEP-009 Plug 2 P640
8 CEP-012 Connector 2 PVC
9 CEP-013 Basket 1 PP
10 CEP-014 Clamp 1 ABS
11 CEP-015 Base 1 P640
12 CEP-016-90 Shaft 1 304 1.25
13 CEP-017 Mating Ring 1
14 | CEP-018 Primary Ring 1
15 CEP Motor Moter 1
16 0 Ring 176x5.3 0 GB/T3452.1 1 Silicone Rubber
17 0 Ring 200x3.55 GB/T3452.1 1 Silicone Rubber
18 0 Ring 80x5.30 GB/T3452.1 2 Silicone Rubber
19 0 Ring 89x5.30 GB/T3452.1 1 Silicone Rubber
20 0 Ring 9x3.55 0 GB/T3452.1 2 S1licone Rubber
21 PL150-009 PL Motor Front Cover| 1 21104
22 Gasket 10 GB/T97.1 4
23 |Gasket 8 GB/T97.1 10
24 Bolt GB5783 M10x30 GB/T5783 4
25 Bolt GB5783 M3x55-SS |GB/T5783 2
26 Bolt GB5783 M8x35 GB/T5783 10
27 Gasket 6 SS GB/T97.1 2
28 |Hearing 6205 GB/276 1
29 Nut M6-SS GB/T6170 2
30 Bolt GB5783 M6x20-SS [GB/T5783 2




PUMP

3 nsandunisg

b aunvesdy wazanssdeuaniunalia

Taimasttuuss wsizn1svhauvestuluvaeldfvienavhlvdademe ilvminns

Hlvanaziviy seiuaisduiluduneuaasnuames

CAUTION

faunanlATaUDDN

N-\_ .

WARNING

dunsrganusenuludn

v lnAnnsten Tulwsl vievlideTinla
Model Horsepower Ph Rated Power | Voltage | Inlet Port Dia | Outlet Port Dia | Length Width Height o P Y
ode (HP) B ®w) ) (Inch) (Inch) A(mm) | B(mm) | C(mm) msnenanaliluvsaemesoanynase
1 @ & 1 o
WL-CEP030T = 2.5 380 2 2 660 | 330 [ 360 rounsiudauily viedeutny
WL-CEP040T 4 = 3 380 2.5 2 660 330 360 N
WL-CEPO50T 5 = 3.8 380 2.5 2 710 330 360 L. vgadunausiniiumssio
WL-CEP055T 5.5 = 4 380 2.5 2.5 710 330 360 2. Undluviennuazvioseuny
Y
WL-CEPO75T 7.5 = 5.5 380 2.5 2.5 740 330 360 . v & > .
3. Uanal s uiaiunaInUulLas sy uUvie
Yy o oA o Y o
e = 4. vudunsonansiaaulvusYuvingu
7 aswudaasUszansamensinisiva o .
= ynduidnnegeunsiiy msesiaaeulinulannlilassuseiusennouiiaznoaiinseusen
H (m) . . ) .
1A [ o Y oa =3 =3 1aa Y & I3 v U °
gg " ggUnnunisgaresty nsgenvvgyliiiansuialusulswseiwdiala wndnildaszdie
5 fouifunasasguanedlndtniase
]
22 ~ o
51 . ® Priming Pump
20 ‘\\\ \\ o o & o 2 :
%g L — . Tiaesusaiusiaunaindinges U wayssuuvie
N s aa o o Y 3 & ° A A '
17 S A AN I S = lupsdifisvauingininty Wvhuniige) duagyhaueaiolamdmign wagnieaie
16 N~ N 3 4 d
15 N N & ' Aa s v I A Seva v
14 R < b ® ynduliiegluszuuniuvihunge oeauuien uwazihaseusen uasifuniiiiauntily
13 N A N AN AN o o o o o v T o
ﬁ A A " jhunaeaule3sfidinesu avvhlrAnenudemels Wesnlessiuniudy Sansuasduluunig
N N
10 N N ~ N Ly
: N < < = BEUa
8 N T N N
Z NN s . . .
5 Py SN \\ S msanvaeulesiAaddluiuy naaudeuless digleseilindedunisly Aaena
4 5.5Hp ~5.5HP 5 5HP 5.5HP ] v aw o deaa 2
3 fosldarsvaoaunidalaududiulsznou
2 { 3 A o v
(1, NoTice  Nsildsurhaseuwmuben Timumuduwiniieduliaseuliuy

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80
Q(m’/h)



PUMP

o < vy Ay o

Tuwnudearnseulyiuiuseilewinuu (halduszua)

Jumsasinluraeil seeraIn15deUu19 Ui UAINEILLIRIVDIRINALAL AN
wuneuvawiegn windulivineu Wnsaaeuliuulainndmmunidney Yaneviegaegla

NOTICE ¥ ) .
11 warlifinsiilvaluviega

a4 nsirgednenuung

msthyesnwmuunfiiesetadenfislufienisaseaeushenuaseinnzniivniavues sy

yeiavanlunzniavsilmilvasudulaen

mwhaufuugivuaaiiehauazonn:

1. vty Yomdalunisgauae sz uasUdosussdusimmuneananszuunousiiunise

2. goawnudunazihasoyu (Myunuduwini) mndndu WldReussresqld

3. nesmzniNsesEaniarThATAve1n nsnaeululehgimelunsnirarein Sramzniiiaeh
wazldnduadvinsaiudewiorie inszdmnldianie daseuazlined

4. vhanuazen avaaeuiwazles

5. ¥anuazentedlediuusnseminty nevldinseuuazumugoanduidily

6. N 15ae1sienis wuinldnindy wazdaniaseundeuwmuden

5 nsudlelyin

= gameslianisn
1. andlullfideuste vseiusnineseglusiunisdn
. Fdun viadaldnuauinnnudeugaiu
wanlemeiaen

2
3
4. vnaaNawneslvl
5. gandaniiniiteunnsesnialusemesivaien
6. aglnnnvizedisn
7. usesuldasi
" UszAvisnmiush
1. ndluriegavieviosyune gnilaunsdiu
2. viemsegavisevieszuteunsdiulaiuuu
3. viegavisevieszuneidniiuly

4. fEEnUsn Wwulduntansuly Skimmer visasnsastnly

i

5. shnsadluia3esnsesanusn

6. ﬁﬁ&LLﬂaﬂﬂaauamagmuﬁm%m
Surhanulalidad

1. wsasllutdigh

2. furiousstuiin

wowestiufinnuseugaiiu (Protector trips)

1. wsaslluiiei

2. MmasievamIaNameidmiukssAulniligndes Tuguussiulniuuugsa
3. Myszuigenaliiiiese

falaidarh

1. Halsifinsdah

2. inluviegaviseviednegniney

3. flenmasadngssuumage

4. ﬁﬁumaﬂﬂaamamagﬂimuﬁm%m

fith¥aiinan

1. Fawandrga desdinisideu

usasuludiug

1. dvszungvizegUnsaimadignUaunniiuly
2. metethndugassinunadniiuly

3. fhinsadluiaiesnsesantsn

" Juuasuoimasiidesnsinuni

aa o P . & A v 9 v U
Tawadulungni Skimmer 3alidunuludiinsaamiily
wUSaLamesiinisanuse

1.
2.
3. nalwriega gndaunsdiu
4. \dyuaegaunsdiu

5.

fawasulumeganzneu wieaegeiivwiadniuly
- gunvesUulsimingau

[e)}

" fylage1nAeananiianeu Inlet

1. finsHilvavesonieingvienaniyasevseinug
2. Yzifiurhasauduandsn sududedldsunisvianuazen
3. seautiluasesnuly



